במלאת תשע מאות שנה לפטירתו של רש״י (2005-1105) ערך מרכז זלמן שזר
לתולדות ישראל, בשיתוף האקדמיה הלאומית הישראלית למדעים והאוניברסיטה
העברית בירושלים, כנס בינלאומי לזכרו בנושא "רש״י - דמותו, יצירתו והשפעתו
לדורות". הכנס התקיים בירושלים מי״ט עד כ״א בתמוז תשס״ה (28-26 ביולי 2005),
ונישאו בו עשרים ושש הרצאות על דמותו של רש״י ויצירתו: פירושיו למקרא
ולתלמוד, תשובותיו, סידור התפילה שלו, פיוטיו, חשיבתו הבלשנית, שיטתו
הפרשנית, סגנון כתיבתו, נוסח פירושיו, מקורותיו, תפיסת ההיסטוריה שלו, המציאות
ההיסטורית והאינטלקטואלית של זמנו ורישומם של פירושיו לדורות. תשע עשרה